
令和 4年 5月 2日 

 

おはようございます。連絡係の稲垣です。連休中のコロナの感染者は減ってい

るように見えます。実際減っていることならいいですが、休みで検査の機会が

少なく検体が無いことから診断もないとすると、連休明けでしかはっきりした

ことは分からないのかな、まだまだ不安です。 

地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣光晴 様 

 

いつもお世話になります。 

飛鳥美谷苑生活相談員：尾関です。 

特別養護老人ホーム従来型 3階にて職員 1名の新型コロナウイルス感染の件に

つきまして、本日 4 月 30 日（土）をもって終息との判断に至りましたので、

別紙送付させて頂きます。 

各務原市介護保険サービス事業所者協議会 会員の皆様への転送メールをお願

い致します。 

関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけ致しました。 

今後も感染防止対策を徹底し、ご利用者の皆様の安全確保に努めてまいります。

何卒、ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

〒504-0018 

岐阜県各務原市那加西市場町 7丁目 285番地 1 

社会福祉法人美谷会 

特別養護老人ホーム 飛鳥美谷苑 

生活相談員：尾関 大輔 


